
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI: Renowacja sterczyn kościoła w Szczytnie - TYŁ
*Prace konserwatorsko-remontowe sterczyn kościoła
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szczytnie*

ADRES INWESTYCJI: **ul. Konopnickiej 72, 12-100 Szczytno**

NAZWA INWESTORA: Rzymskokatolicka Parafia Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny

ADRES INWESTORA: ul. Konopnickiej 72, 12-100 Szczytno

BRANŻE: Budowlana

DATA OPRACOWANIA: 13.06.2024

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont sterczyn kościoła								
1 Odbudowa sterczyn nad częścią tylną								
1.1 Roboty renowacyjne								
1.1 Wykucie z muru cegieł								
1	TZKNBK IV - d. 120	Ostrożne wykucie z muru uszkodzonych cegieł zabytkowych i wstawienie nowych - głębkucia 1 ceg. - ponad 1.0 m2 w jed.miejscu	m ²					
1.1	analogia	obmiar = 89,305m ²						
1*		-- R -- robocizna 15,2r-g/m ²	r-g	1357,4360	0,00	0,00		
2*		-- M -- cegła gotycka 28x14x7 cm 79szt/m ²	szt	7055,0950	0,00		0,00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna 0,07m ³ /m ²	m ³	6,2514	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2,5%	%	2,5000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Spoinowanie								
2	KNR 19-01 d. 0325-03	Spoinowanie murów gładkich z cegły gotyckiej o pow. ponad 2,0 m2	m ²					
1.2		obmiar = 187,385m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,8r-g/m ²	r-g	149,9080	0,00	0,00		
2*		-- M -- Zaprawa do spoinowania murów z cegły gotyckiej Fuga Retro 3,5kg/m ²	kg	655,8475	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 3%	%	3,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Tynki								
3	KNR-W 4-01 d. 0731-09	Uzupełnienie tynków zewnętrznych szlachetnych cyklinowanych średnio- i drobnoziarnistych na oddzielnych belkach, słupach prostokątnych, ścianach cylindrycznych z suchych mieszanek o pow. do 5 m2 w 1 miejscu	m ²					
1.3		Krotność = 2 obmiar = 52,272m ²						
1*		-- R -- robocizna 1,97*2=3,94r-g/m ²	r-g	205,9517	0,00	0,00		
2*		-- M -- Zaprawa Funcosil Sanierputz - WTA 7*2=14kg/m ²	kg	731,8080	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Kształtki								
5	KNR 19-01 d. 0331-40	Wykonanie kształtek profilowych z cegły gotyckiej - powierzchnia złożona, profil bardzo trudny, wózka	szt.					
1.4		obmiar = 1562szt.						
1*		-- R -- robocizna 2,15r-g/szt. -- M --	r-g	3358,3000	0,00	0,00		

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		cegła gotycka 28x14x7 cm 1szt/szt.	szt	1562,0000	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 10%	%	10,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Izolacja grunt								
1.5								
6 d. 1. 1.5	ZKNR C-1 0307-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne w systemie Wykonanie izolacji przy użyciu powłoki wodoszczelnej systemowej. Zwilżenie podłoża. obmiar = 187,385m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,01r-g/m ²	r-g	1,8739	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Izolacja właściwa								
1.6								
7 d. 1. 1.6	ZKNR C-1 0307-06 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne w systemie . Wykonanie izolacji przeciw przesączaniu wody przy użyciu powłoki wodoszczelnej systemowej na powierzchni poziomej od góry obmiar = 187,385m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,242r-g/m ²	r-g	45,3472	0,00	0,00		
2*		-- M -- Powłoka wodoszczelna CR 65 4kg/m ²	kg	749,5400	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 3%	%	3,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wykucie z muru sztyc								
1.7								
8 d. 1. 1.7	KNR-W 4-01 0353-15	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika obmiar = 12szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,19r-g/szt.	r-g	2,2800	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Oczyszczenie sztyc								
1.8								
9 d. 1. 1.8	KNR-W 4-01 0354-04	Oczyszczenie sposobem ręcznym i ułożenie uzysk. z rozbiórki drobnych elementów ozdobnych obmiar = 12szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,02r-g/szt.	r-g	0,2400	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Osadzenie sztyc								
1.9								
10 d. 1. 1.9	KNR-W 4-01 03226-09	Obsadzenie stalowych elementów ozdobnych obmiar = 12gniadz.	gniadz.					
1*		-- R -- robocizna 0,44r-g/gniadz. -- M --	r-g	5,2800	0,00	0,00		

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zaprawa cementowo-wapienna 0,07m ³ /gniazd.	m ³	0,8400	0,00		0,00	
3*		szpica dachowa (dostawca: World-Metal) 1szt/gniazd.	szt	12,0000	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Roboty pozostałe								
11	KNR-W 4-01 d. 0353-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m2 obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,58r-g/szt.	r-g	1,5800	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
12	KNR-W 4-01 d. 0354-04	Oczyszczenie sposobem ręcznym i ułożenie uzysk. z rozbiórki drobnych elementów ozdoby obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,02r-g/szt.	r-g	0,0400	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
13	TZKNBK IV - d. 215 1. analogia	Nadproża łukowe z cegły gotyckiej do 1 m3 w jed- nym miejscu obmiar = 1,56m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 29,07r-g/m ³	r-g	45,3492	0,00	0,00		
2*		-- M -- cegła gotycka 28x14x7 cm 282szt/m ³	szt	439,9200	0,00		0,00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna 0,23m ³ /m ³	m ³	0,3588	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
14	KNR-W 4-01 d. 0322-04	Obsadzenie krat stalowych w ścianach z cegieł obmiar = 4gniazd.	gniazd.					
1*		-- R -- robocizna 0,62r-g/gniazd.	r-g	2,4800	0,00	0,00		
2*		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna 0,07m ³ /gniazd.	m ³	0,2800	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
15 d. 1. 1. 10	KNR 2-04 1533-02	Elementy instalacji odgromowej - zwód poziomy z iglicami na głowicy obmiar = 5m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,96*0,955=0,9168r-g/m	r-g	4,5840	0,00	0,00		
2*		-- M -- pręty stalowe okrągłe ocynkowane śr. 20 mm 1,89m/m	m	9,4500	0,00		0,00	
3*		śruby stalowe z nakrętkami ocynkowane M12x45 mm 0,12kg/m	kg	0,6000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
1. Roboty dodatkowe								
16 d. 1. 1. 11	NNRNKB 202 1622a-01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych obmiar = 720m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,015r-g/m ²	r-g	10,8000	0,00	0,00		
2*		-- M -- siatka 0,1405m ² /m ²	m ²	101,1600	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,5000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00	0,00
17 d. 1. 1. 11		Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:1,2,3,6,7,8,10,11,13,14,15,16)						
1*		-- S -- Ruszt.ram.zew.RR-1/30 do 20m 1832,8699/(0,84*4)=545,4970m-g	m-g	545,4970				0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 12% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1.1	Wykucie z muru cegieł				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	Spoinowanie				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	Tynki				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4	Kształtki				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.5	Izolacja grunt				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.6	Izolacja właściwa				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7	Wykucie z muru sztyc				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.8	Oczyszczenie sztyc				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.9	Osadzenie sztyc				0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.	Roboty pozostałe				0,00	0,00	0,00	0,00
10								
1.1.	Roboty dodatkowe				0,00	0,00	0,00	0,00
11								
1.1	Roboty renowacyjne				0,00	0,00	0,00	0,00
1	Odbudowa sterczyn nad częścią tylną				0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM netto				0,00	0,00	0,00	0,00
	VAT							0,00
	Razem brutto							0,00

Słownie: zero i 00/100 zł